
 

Zápis č. 03 ZO Dlouhá Lhota ze dne 12. 12. 2022 

Místo konání: obecní úřad Dlouhá Lhota 

Zasedání řídila: starostka obce Ivana Vorlová 

Začátek zasedání:   18 hod. 

Přítomni: p. Vorlová Ivana, p. Tíkal Petr, p. Makovec Martin, p. Hrstková Radka, p. Loudínová Marta 

Omluveni: p. Zahradník Karel, p. Loudín Jiří 

Program: 

1. Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu, schválení programu jednání   
2. Rozpočtové opatření č.8, č.9/2022 
3. Žádost o finanční příspěvek TJ Olympie Dlouhá Lhota 
4. Žádost o zřízení přípojného místa  
5. Dodatek ke smlouvě o poskytnutí služeb v oblasti nakládání s odpady 
6. Pokyn k inventarizaci majetku 
7. Rozpočet 2023 
8. Střednědobý výhled2024-2026 

Různé 
 9.   Žádost p. Josefa Loudína 

10.  Poplatek za vodné 
11.  Příspěvek SDH Dlouhá Lhota 
12. Žádost Honebního společenstva Skopytce 
13. Dohoda o narovnání 
14. Aktualizace provozního řádu obecního vodovodu 
15. Žádost o dotaci POV Jihočeského kraje 
16. Žádost o dotaci projektu „Sázíme stromy“ 
17. Rozpočtové opatření č. 10  

 
1) Zahájení zasedání provedla starostka obce, konstatovala, že přítomných je nadpoloviční většina a tím je 

zastupitelstvo obce usnášení schopné. Jmenovala ověřovatele zápisu p. P. Tíkala a p. Martu Loudínovou 

a přednesla návrh programu jednání. 

Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0.                                                                                                                                                                                             

 Usnesení č. 24/03: ZO schvaluje ověřovatele zápisu p. Petra Tíkala, p. Martu Loudínovou a návrh                         

programu jednání. 

2) Starostka obce paní Ivana Vorlová informovala zastupitele o rozpočtovém opatření č. 8/2022 , č. 9/    

2022. ZO toto vzalo na vědomí. 

3) ZO projednalo žádost sportovního klubu Olympia Dlouhá Lhota ve věci příspěvku na činnost. 
 Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     

             Usnesení č. 25/03: ZO schvaluje výši příspěvku klubu Olympia Dlouhá Lhota ve výši 6 tis. Kč.  
 

4) ZO projednalo žádost p. Martiny Zahradníkové ve věci provedení výkopu elektrické přípojky na p.č. 

538/1.            

 Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0.                                                                                                                                                                                            

Usnesení č. 26/03: ZO schvaluje žádost p. Martiny Zahradníkové ve věci provedení výkopu el. Přípojky 

na p.č. 538/1.    

 



 

5) ZO projednalo dodatek č.8 ke smlouvě o poskytnutí služeb v oblasti nakládání s odpady Rumpold s.r.o. 

(IČO: 61459364) ve věci navýšení ceny za služby spojené s odvozem odpadu.     

 Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0.                                                                                                                                                                                            

Usnesení č. 27/03: ZO schvaluje dodatek č. 8 smlouvy s Rumpold s.r.o. ve věci navýšení ceny za služby 

spojené s odvozem odpadu.    

6) Starostka obce p. Ivana Vorlová vydala pokyn k provedení inventarizace majetku a závazků obce k 31. 
12. 2022. ZO projednalo složení členů inventarizační komise:předseda- p. J. Loudín, členové-p. M. 
Loudínová, p. K. Zahradník. 
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0.                                                                                                                                                                                            

Usnesení č. 28/03: ZO schvaluje složení inventarizační komise p. J. Loudína, p. M. Loudínovou, p. K. 

Zahradníka k provedení inventury k 31. 12. 2022.     

7) ZO projednalo rozpočet pro rok 2023. Rozpočet je přebytkový, byl přijat bez výhrad a bude vyvěšen na 
obecní vývěsce a v el. podobě. Návrh rozpočtu byl vyvěšen na místě k tomu určeném od 24. 11. 2022 
do 12. 12. 2022.  
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0. 
Usnesení č. 29/03: ZO schvaluje   ZO schvaluje rozpočet pro rok 2023. 
 

8) ZO projednalo rozpočtový výhled na roky 2024 – 2026. Rozpočtový výhled byl přijat bez výhrad a bude 
vyvěšen na obecní vývěsce a v el. podobě. Návrh rozpočtu a rozpočtového výhledu byl vyvěšen na 
místě k tomu určeném od 24. 11. 2022 do 12. 12. 2022. 
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0           
Usnesení č. 30/03: ZO schvaluje rozpočtový výhled na roky 2024 – 2026. 

Různé 

9) ZO projednalo žádost p. Josefa Loudína ve věci prominutí úhrady plateb el. energie v provozovně 

místního hostince.            

 Hlasování: pro: 4, proti: 0, zdržel se: 1.                                                                                                                                                                                            

Usnesení č. 31/03: ZO schvaluje žádost p. Josefa Loudína od 01. 01. 2023. 

10) ZO projednalo navýšení poplatku za vodné v obci od 01. 01. 2023 na 24 Kč/m3.   

 Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 1.                                                                                                                                                                                            

Usnesení č. 32/03: ZO schvaluje navýšení poplatku za vodné od 01. 01. 2023 na 24 Kč/m3.  

11) ZO projednalo žádost SDH Dlouhá Lhota ve věci příspěvku na hasičský ples. 
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     

             Usnesení č. 33/03: ZO schvaluje výši příspěvku na hasičský ples ve výši 5 tis. Kč.  
 

12) ZO projednalo žádost Honebního společenstva Skopytce ve věci pronájmu honitby na další období.  
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     
Usnesení č. 34/03: ZO schvaluje žádost Honebního společenstva Skopytce ve věci pronájmu honitby na 

další období. 

13) ZO projednalo předloženou Dohodu o narovnání s ZOD Podhradí (IČO 001 14 618).   
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     
Usnesení č. 35/03: ZO schvaluje předloženou Dohodu o narovnání.   

14) ZO projednalo zpracování aktualizace provozního řádu včetně analýzy rizik pro provozování obecního 
vodovodu.    
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     
Usnesení č. 36/03: ZO schvaluje provedení aktualizace provozního řádu včetně analýzy rizik pro provoz 

obecního vodovodu za cenu 43 tis. Kč.  

 

 



 

15) ZO projednalo zpracování žádosti o dotaci projektu POV Jihočeského kraje na opravu prostoru kolem 
zastávky a I. etapy výstavby chodníku.     
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     
Usnesení č. 37/03: ZO schvaluje zpracování žádosti o dotaci projektu POV Jihočeského kraje. Žádost 

zpracuje p. M. Makovec.   

16) ZO projednalo zpracování další žádosti pokračování projektu “Sázíme stromy”.      
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     
Usnesení č. 38/03: ZO schvaluje zpracování žádosti ve věci pokračování projektu „Sázíme stromy“. 

Žádost zpracuje p. M. Makovec.      

17) ZO projednalo rozpočtové opatření č. 10/2022.  
Hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0     
Usnesení č. 39/03: ZO schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 10.     viz. příloha  

 

 

 
Zapsal: p. M. Makovec   …………………………………………… 
 
Ověřil: p. Karel Zahradník ………………………………………….. 

Ověřil: p. Marta Loudínová ………………………………………….. 

starostka: p. Ivana Vorlová   ………………………………………….. 

Zasedání zastupitelstva obce ukončeno v 20 00 hod. 

Zápis č. 03 ZO obce Dlouhá Lhota ze dne 12. 12. 2022 

 


